
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 18 DE JULHO DE 2025 - NÚMERO 043

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Adjudicação Pág. 001

Atas Pág. 003

Homologação Pág. 004

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PIAUI
CNPJ: 06553655000173
/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=PI/L=SAO JOAO DO
PIAUI/OU=08714927000103/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=videoconferencia/CN=MUNICIPIO DE SAO
JOAO DO PIAUI:06553655000173 2025-07-18T13:31:27-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 043 - 18 DE JULHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F324638F1B0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

08/07/2025, 12:21 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pagina 1 de 2 

 

 

MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO 
PÍAUI/PI 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO 68 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 
O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO PÍAUI/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO 

ELETRÔNICO 20/2025 referente à REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) NA CIDADE DE 

OEIRAS -PI , DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO , EDUCAÇÃO, SAUDE E  

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI , CONFORME DEMANDA., que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 

14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s): 

 
Fornecedor : POSTO SANTA ISABEL LTDA - 26.070.671/0001-12 

 

 
 

Lote 
 

Item 
 

Quant. 
 

Un 
 

Marca 
 

Modelo 

Unitário 

Adjudicado 

Total 

Adjudicado 

Unitário 

Orçado 
 

Total Orçado 
 

Econ. R$ 

1 1 10.200,00 LT PETROB 

RÁS 

GASOLIN 

A, USO 

PARA 

AUTOMO 

TIVOS, 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

COMUM, 

ÍNDICE 

DE 

OCTANA 

GEM IAD 

87 MIN 

R$ 6,25 R$ 63.750,0000 R$ 6,25 R$ 63.750,00 R$ 0,00 

Descrição: GASOLINA COMUM 

1 2 24.000,00 LT PETROB 

RÁS 

ÓLEO 

DIESEL, 

USO 

AUTOMO 

TIVO, 

APRESE 

NTAÇÃO 

COM 

BIODIES 

EL, 

COMPOS 

IÇÃO 

CONCEN 

TRAÇÃO 

DE 

ENXOFR 

E 10 MG 

R$ 6,21 R$ 149.040,0000 R$ 6,21 R$ 

149.040,00 

R$ 0,00 

Descrição: OLEO DIESEL S-10 

 
 

 
Subtotal 

Adjudicado: 

R$ 

212.790,00 

Subtotal 

Orçado: 

R$ 

212.790,00 

0,0000 

% 

R$ 0,00 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 043 - 18 DE JULHO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F324638F1B0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

08/07/2025, 12:21 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pagina 2 de 2 

 

 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 
 
 
 
 

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$ 

R$ 212.790,00 R$ 212.790,00 0,0000 % 0,00 
 
 
 
 
 

 
São João do Piauí - Piauí, 02 de Julho de 2025 

 
 
 
 

 
ANA MARCIA COELHO 

PREGOEIRO(A) 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 043 - 18 DE JULHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F324638F1C6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

LICITANET - Ata de Registro de Preço 03/07/2025 10:34 

MUNICÍPIO DE SAO JOÃO 
DO PLNUIIPI 

ATA DE REGISTRO DE 
PREÇO 14' 13 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 
20/2025 

PROCESSO LICITATORIV 68 

LICITANET 
tI,Nnt...,he 

No dia 03 de Julho de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SA0 JOÃO DO PlAUI/PI , inscrito(a) no CNPJ 06.553.655/0001-7:3, L;em sede à n° CEP - São João do Piaui-PI 
neste ato legalmente representado por EDNEI MODESTO AMORIM, portador do CPF n° 13961747320, RESOLVE regir: rar preços para eventual aquisição em face 
da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s): 

Fornecedor: POSTO SANTA ISABEL LTDA CNPJ: 26.070.671/0001-12 

Representante: JOÃO BATISTA SILVA BARROSO 

Telefone: (89) 3462-2520 

COMERCIALPOSTOSIOGMAILCOM 

Endereço: AV TRANSAMAZONICA, 00- PARQUE LESTE, Oeiras - PI - 64500-000 

Lote: Quantidade: Unidade: Marca: Modelo: GASOLINA, USO PARA AJTOMOTI VOS Preço Valor Total: 

1 10.200,00 LT PETROBRÁ CLASSIFICAÇÃO COMJM, INDICE DE OCTANKiEM Unitário: R$ R$63.750,00 

IAD 87 MIN 6,25 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Lote: Quantidade: Unidade: Marca: Modelo: ÓLEO DIESEL, USO AUTOMOTIVO, Preço Valor Total: 

1 24 000.00 LT PETROBRÁ APRESENTAÇÃO COM 310DIESEL, COMPOSIÇPIO Unitário: R$ R$149.040,00 

CONCENTRAÇÃO DE ENXOFRE 10 MC 
6,21 

Descrição: OLE0 DIESEL S-1 0 

Total: R$ 212.790,00 

As especiticações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condiçõíes desaitan na minuta da Ata de Registro de Preços e na 
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição. 

A presente Atada Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assina as parte o. 

JOAO BATISTA SILVA 
BARROSO,50470914 ao. wea • 0,0, 71•14.1 

tC1,5.:7 04 17.3,300 .03TO.

POSTO SANTA ISABEL LIDA 
26.070.671/9C 01.12 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrent.net/reports/pregao/141013/completo_relatorio_at g ist rO_pre CO_COM 1010_0 mi_29050854861.html Página 1 de 1 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 043 - 18 DE JULHO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F324638F1BB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

08/07/2025, 12:23 LICITANET - Termo de Homologação 

Pagina 1 de 2 

 

 

MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO 
PÍAUI/PI 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO 68 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Daniel Cavalcante Coelho Porto, Secretário De Administração, HOMOLOGA nos 

termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO 

DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) NA CIDADE DE OEIRAS -PI , DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO , EDUCAÇÃO, SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI , CONFORME 

DEMANDA. 

Fornecedor : POSTO SANTA ISABEL LTDA - 26.070.671/0001-12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 

 
Lote 

 
Quant. 

 
Un 

 
Marca 

 
Modelo 

Unitário 

Adjudicado 

Total 

Adjudicado 

Unitário 

Orçado 
 

Total Orçado 

Econ. 

% 

Economia 

R$ 

1 10.200,00 LT PETROB 
RÁS 

GASOLIN 
A, USO 

PARA 

AUTOMO 

TIVOS, 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

COMUM, 

ÍNDICE 

DE 

OCTANA 

GEM IAD 

87 MIN 

R$ 6,25 R$ 63.750,00 R$ 6,25 R$ 63.750,00 -- R$ 0,00 

Descrição: GASOLINA COMUM 

1 24.000,00 LT PETROB 
RÁS 

ÓLEO 

DIESEL, 

USO 

AUTOMO 

TIVO, 

APRESE 

NTAÇÃO 

COM 

BIODIES 

EL, 

COMPOS 

IÇÃO 

CONCEN 

TRAÇÃO 

DE 

ENXOFR 

E 10 MG 

R$ 6,21 R$ 149.040,00 R$ 6,21 R$ 
149.040,00 

-- R$ 0,00 

Descrição: OLEO DIE SEL S 10 
      

     
Subtotal Lote R$ 212.790,00 

   

    
Subtotal Adjudicado R$ 212.790,00 Subtotal Orçado: R$ 

212.790,00 
0,0000 

% 
R$ 0,00 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 043 - 18 DE JULHO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F324638F1BB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

08/07/2025, 12:23 LICITANET - Termo de Homologação 

Pagina 2 de 2 

 

 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 
 
 
 
 

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$ 

R$ 212.790,00 R$ 212.790,00 0,0000 % 0,00 

 
 
 

 
HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos. 

 
São João do Piauí-PI , 02 de Julho de 2025 

 
 
 
 

 
Daniel Cavalcante Coelho Porto  

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 


		2025-07-18T16:31:33+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PIAUI:06553655000173 1




